АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17  сентября    2019   года.              № 24                          п.Октябрьский

О присвоении  адреса объекту адресации.

   На  основании п.21 ст.14 Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131- ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона  от 28 декабря  2013 года № 443  «О федеральной  информационной  адресной системеи о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления»,   Постановления  правительства Российской федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 « Об утверждении правил присвоения , изменения и аннулирования адресов»,  приказом Минфина РФ от 05 ноября  2015 года  №171 – Н  «Об утверждении   Перечня  элементов   улично- дорожной сети,  элементов объектов  адресации, типов зданий    ( сооружений),  помещений, используемых в качестве  реквизитов  адреса,  и  Правил сокращённого наименования адресообразующих  элементов»   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Земельному участку  площадью  3140 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060906:11,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Первомайский, ул. Первомайская, з/у  26;
2) Земельному участку  площадью  717  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060209:4,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у  41;
3) Земельному участку  площадью  1334  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060214:6,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у 16;
4) Земельному участку  площадью  900  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:105,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у  14/1;
5) Земельному участку  площадью  1092  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060215:6,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Садовая, з/у   9;
6) Земельному участку  площадью  761  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:92,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у  8/2;
7) Земельному участку  площадью  1502  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:113,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у  3/1;
8) Земельному участку  площадью  825  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:118,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  10/2;
9) Земельному участку  площадью  794  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:81,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  14/1;
10) Земельному участку  площадью  853 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:48,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у  4;
11) Земельному участку  площадью  1673  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060214:21,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Садовая, з/у 1/1;
12) Земельному участку  площадью  480 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060220:2,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Жасминная, з/у 10/1;
13) Земельному участку  площадью  842  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:78,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у 8/2;
14) Земельному участку  площадью  800  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:231,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у 6/1;
15) Земельному участку  площадью  1460  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060202:7,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у 7;
16) Земельному участку  площадью  900 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:266,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у 10;
17) Земельному участку  площадью  560  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:270,  присвоить следующий   адрес:  Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у 10/1;
18) Земельному участку  площадью  3000  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060237:7,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Зелёная, з/у 18;
19) Земельному участку  площадью  540  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060215:11,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Садовая, з/у  13;
20) Земельному участку  площадью  1125  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060220:11,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Зелёная, з/у 36;
21) Земельному участку  площадью  884  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:267,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у 13/2;
22) Земельному участку  площадью  874  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:104,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у 14/2;
23) Земельному участку  площадью  908  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060214:31,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у 2/1;
24) Земельному участку  площадью  782  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:265,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у 12/2;
25) Земельному участку  площадью  3000  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060209:8,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у 61;
26) Земельному участку  площадью  832 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:256,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у 9/2;
27) Земельному участку  площадью  765  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:142,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул.Новая, з/у 6/1;
28) Земельному участку  площадью  1102 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:257,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  17/2;
29) Земельному участку  площадью  1600  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:262,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у  16/2;
30) Земельному участку  площадью  702  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:260,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Луговая, з/у 2;
31) Земельному участку  площадью  1144  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:269,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у 7/1;
32) Земельному участку  площадью  588 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:106,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у 8/1;
33) Земельному участку  площадью  1400  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060229:24,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у  2/1;
34) Земельному участку  площадью  1320  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:271,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у 5/2;
35) Земельному участку  площадью  1557  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:68,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у 1;
36) Земельному участку  площадью  2550  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:135,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Почтовая, з/у 3;
37) Земельному участку  площадью  1347  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060206:12,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Набережная, з/у 4;
38) Земельному участку  площадью 2200  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:3,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Степная, з/у 16;
39) Земельному участку  площадью  2404 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060209:9,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул.Школьная, з/у 53;
40) Земельному участку  площадью  2100  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060201:11,  присвоить следующий   адрес : Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у 15;
41) Земельному участку  площадью  768 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060220:9,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Садовая, з/у  11/1;
42) Земельному участку  площадью  515  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:130,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у 5/2;
43) Земельному участку  площадью  828  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060216:9,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Садовая, з/у  19;
44) Земельному участку  площадью  532  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:54,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у 13/1;
45) Земельному участку  площадью  704 кв.м. с кадастровым номером 64:19:060229:28,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Зелёная, з/у 7;
46) Земельному участку  площадью  594  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060201:1,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у  15/2;
47) Земельному участку  площадью  754  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:143,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Новая, з/у 4/1;
48) Земельному участку  площадью  1797  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:109,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у 10;
49) Земельному участку  площадью  1600  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060214:18   присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Школьная, з/у 8;
50) Земельному участку  площадью   452  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060224:1,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Жасминная, з/у 8/2;
51) Земельному участку  площадью  1381  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060229:27,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Садовая, з/у 18;
52) Земельному участку  площадью  949  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060244:5,  присвоить следующий   адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Солнечная, з/у 3/2;
53) Земельному участку  площадью  534  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060231:21,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Парковая, з/у 7;
54) Земельному участку  площадью  1532  кв.м. с кадастровым номером 64:19:060229:4,  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, с.п. Октябрьское, п. Октябрьский, ул. Жасминная, з/у  1.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                                    Е.В.Тишина